
 

                              Giżycko, dnia 28.03.2017 r. 

SU.2601.2.2017 

 

 

Informacja o wyborze oferty 

 

W związku z ogłoszeniem nr SU.2601.2.2017 z dnia 23.03.2017 r., dotyczącym 

zaproszenia do składania ofert na wykonanie zadania pn. „Usługi związane z utrzymaniem 

zieleni przydrożnej, rosnącej w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie powiatu 

giżyckiego w latach 2017 - 2018”, wpłynęły trzy oferty: 

1. Usługi Komunalne „DUDA” Tomasz Duda, ul. Słowicza 17, 11-700 Mrągowo  

– zaoferowana wartość brutto za wykonanie zadania – 14 999,62 zł 

2. Zakład Usługowy Roboty Ogólnobudowlane i Tereny Zielone Andrzej Morski,  

ul. Suwalska 21, 11-500 Giżycko 

- zaoferowana wartość brutto za wykonanie zadania – 13 597,20 zł 

3. EMO SP. z o.o., Hryniewicze 62a, 15-378 Białystok 

- zaoferowana wartość brutto za wykonanie zadania – 19 656,00 zł 

Z uwagi na powyższe podpisano umowę z Zakładem Usługowym Roboty Ogólnobudowlane i 

Tereny Zielone Andrzej Morski, ul. Suwalska 19, 11-500 Giżycko, który zaoferował kwotę 

najniższą. 

ENa/ENa 

Grzegorz Moszczyński  

                                     Zastępca Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku  

 

 

 

 

 

 

 


